
各位 

2022 年 1 月 17 日 

 

オリックス・クレジット株式会社 

 

一部商品の新規申込受付の終了について 

 

2022 年 2 月 13 日（日）をもちまして、一部商品の新規申込受付を終了させていただきま

す。対象商品は、下記のとおりです。 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

対象商品 

・カードレス VIP 

・VIP Y's CARD 

・VIP Lyra CARD 

・ゴルフ会員権購入ローン 

  ・教育ローン 

  ・ブライダルローン 

・メモリアルローン 

・トラベルローン 

 

以上 

 


